CCl 2021 : Résultats généraux

Statistiques par CTS

cTS
LSH
MPC
MPOMV
SEG

ST
STAPS-JL
SJP

SNA

TOTAL

Présentés

703

288

296

148

117

22

92

611

2277

Examinés

668

288

271

147

111

20

87

585

2177

Statistiques par Grade

Grades

LAFMA

LAFMC

LAFPT

LAFCR

LAFMR

LAFDR

TOTAL

Présentés

1072

610

352

133

86

24

2277

Examinés

1027

584

332

127

83

24

2177

Irrecevables

35

0

25

26

100

Irrecevables

45

26

20

100

Ajournés
66
50
14

11

27

184

Ajournés
48
65

55

184

Inscrits

602

238

257

136

106

18

60

576

1993

Inscrits

979

519

277

124

74

20

1993

Inscrits/présentés
(%)

85.63
82.64
86.82
91.89
90.6

81.82
65.22
94.27

87.53

Inscrits/présentés
(%)

91.32
85.08
78.69
93.23
86.05
83.33

87.53

Inscrits/examinés
(%)

90.12
82.64
94.83
92.52
95.5
90
68.97
98.46

91.55

Inscrits/examinés
(%)

95.33
88.87
83.43
97.64
89.16
83.33

91.55




Statistiques par Genre

Hommes présentés / Total présentés : 84.5%, Femmes présentées / Total présentés : 15.5%

Inscrits/présentés Inscrits/examinés

Genres Présentés Examinés Irrecevables Ajournés Inscrits (%) (%)

Hommes 1924 1832 92 161 1671 86.85 91.21
Femmes 353 345 8 23 322 91.22 93.33
TOTAL 2277 2177 100 184 1993 87.53 91.55




