CCI 2021 : Résultats généraux

Statistiques par CTS

CTS	Présentés	Examinés	Irrecevables	Ajournés	Inscrits	Inscrits/présentés (%)	Inscrits/examinés (%)
LSH	703	668	35	66	602	85.63	90.12
MPC	288	288	0	50	238	82.64	82.64
MPOMV	296	271	25	14	257	86.82	94.83
SEG	148	147	1	11	136	91.89	92.52
STI	117	111	6	5	106	90.6	95.5
STAPS-JL	22	20	2	2	18	81.82	90
SJP	92	87	5	27	60	65.22	68.97
SNA	611	585	26	9	576	94.27	98.46
TOTAL	2277	2177	100	184	1993	87.53	91.55

Statistiques par Grade

Grades	Présentés	Examinés	Irrecevables	Ajournés	Inscrits	Inscrits/présentés (%)	Inscrits/examinés (%)
LAFMA	1072	1027	45	48	979	91.32	95.33
LAFMC	610	584	26	65	519	85.08	88.87
LAFPT	352	332	20	55	277	78.69	83.43
LAFCR	133	127	6	3	124	93.23	97.64
LAFMR	86	83	3	9	74	86.05	89.16
LAFDR	24	24	0	4	20	83.33	83.33
TOTAL	2277	2177	100	184	1993	87.53	91.55

Statistiques par Genre

Hommes présentés / Total présentés : **84.5**%, Femmes présentées / Total présentés : **15.5**%

Genres	Présentés	Examinés	Irrecevables	Ajournés	Inscrits	Inscrits/présentés (%)	Inscrits/examinés (%)
Hommes	1924	1832	92	161	1671	86.85	91.21
Femmes	353	345	8	23	322	91.22	93.33
TOTAL	2277	2177	100	184	1993	87.53	91.55